LA CARTE BISTRO...

Sauf dimanches et jours fériés

Nos formules

Entrée + plat + dessert

Entrées

Soupe du jour, croltons et huile aux herbes
Rillettes de sardines aux oignons rouges

Terrine de volaille au foie gras, salade

Plats

Tagliatelles et sauté de beeuf, facon goulash
Comme une choucroute... chou, lardons, noix de joue de porc confit

Poisson du marché, riz et sauce du jour

Desserts

Coupe de glace ou sorbet (2 boules
Mousse de fromage blanc, coulis fruits rouges

Pomme cuite, chantilly vanille, feuilleté croustillant

27,00 €

9,00 €
10,00 €
11,00 €

15,00 €
16,00 €
17,00 €

8,00 €
9,00 €
10,00 €



