



LA CARTE BISTRO...

Sauf dimanches et jours fériés

Nos formules

Entrée + plat + dessert 27,00 €

Entrées

Soupe du jour, croûtons et huile aux herbes	9,00 €
Rillettes de sardines aux oignons rouges	10,00 €
Terrine de volaille au foie gras, salade	11,00 €

Plats

Tagliatelles et sauté de bœuf, façon goulash	15,00 €
Comme une choucroute... chou, lardons, noix de joue de porc confit	16,00 €
Poisson du marché, riz et sauce du jour	17,00 €

Desserts

Coupe de glace ou sorbet (2 boules	8,00 €
Mousse de fromage blanc, coulis fruits rouges	9,00 €
Pomme cuite, chantilly vanille, feuilleté croustillant	10,00 €